GROUND ALMONDS

INGREDIENTS: Almaonds

ALLERGEN ADVICE: Packed in
facility thal processes peanuts,
tree nuts, sesame and gluten, may
contain traces of the above.

NUTRITIONAL INFORMATION
PER 100G

Energy Keal = §13
Energy K - 2537
Saturated Fat - 3.99
Carbohydrates - 7.99
Pratein - 284
Sallt i 0g
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